REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 22 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.
Página 1 de 1

Abre  no  orçamento  vigente  crédito  adicional
especial e dá outras providências.

Art.  1º  Fica  aberto  no  orçamento  vigente,  um  crédito  adicional  especial  na
importância de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) distribuído na seguinte dotação:

02 11 02 Fundo Municipal de Habitação
884 15.451.0110.1849.0000 REURB 150.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.: 1270 2
2 Recursos de Exercícios Anteriores
0759
001 001 Código de Aplicação

Art. 2º O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro ..................................................................– R$ 150.000,00
Fontes de Recurso
2 0759 .................................................................................................R$ 150.000,00

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serafina Corrêa, 28 de fevereiro de 2023, 62º
da Emancipação.

Valdir Bianchet
Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-02-28T10:04:43-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045